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Pressmeddelande från AFRY

AFRY tilldelas uppdrag för storskaligt
solkraftsprojekt i Malaysia
TNB Renewables Sdn Bhd har utsett AFRY till owners engineer för byggandet
av en storskalig solcellsanläggning i Kedah, Malaysia, som ska leverera ren
energi till en företagskund genom ett långsiktigt avtal.

TNB Renewables Sdn Bhd (TRe) är ett helägt dotterbolag till Malaysias ledande
elbolag, Tenaga Nasional Berhad (TNB). TRe har valt AFRY för att tillhandahålla
ingenjörstjänster till Corporate Green Power projektet (CGPP) som kommer att ligga i
Pekan Labu Besar, Kedah state, Malaysia. CGPP:s solcellskraftverk kommer att ha en
kapacitet på cirka 30 MWac och bestå av en markmonterad solcellsanläggning.

Projektet kommer att leverera ren energi till en kommersiell elkonsument via ett
virtuellt energiköpsavtal (VPPA). CGPP kommer att leverera förnybar energi till ett
elbolag till en långsiktig överenskommen prisstruktur, vilket är en fördel för
slutkunden.

AFRY kommer att tillhandahålla ingenjörstjänster för solcellsprojektet, inklusive den
elektriska sammankopplingsanläggningen. AFRYs ansvar innebär att bistå med
projektledning, designgranskning och övervakning av bygg- och driftsättningsfaserna.

"Vi är glada över att kunna stödja TRe i detta viktiga solcellsprojekt, som bidrar till
Malaysias omställning till förnybar energi och minskade utsläpp av växthusgaser. Vi
ser framemot att bidra med vår erfarenhet för att skapa värde i projektet", säger
Petteri Härkki, AFRYs regionchef för Asien.

Läs mer om AFRYs verksamhet i Malaysia

I Malaysia har AFRY varit involverat i ett brett spektrum av projekt inom
energisektorn. Detta inkluderar markmonterade, flytande och takmonterade solceller,
vindkraft, batterilagring, vattenkraft, biomassa, avfall-till-energi, naturgaskraftverk,
grön vätgas samt överförings- och distributionsnät. Sammantaget har AFRY
framgångsrikt genomfört över 110 uppdrag inom energisektorn i Malaysia, vilket visar
på ett starkt engagemang för hållbara lösningar som accelererar landets omställning
till en framtid med ren energi.
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För mer information, kontakta:

Petteri Härkki, Regional Director Asia, Renewable Energy and Thermal Power
petteri.harkki@afry.com

Kishore Dass, Managing Director, Malaysia
kishore.dass@afry.com

Virginia Ferrari, Communications Manager, Energy
virginia.ferrari@afry.com

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.
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